
07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 126 128 0 5 11 9 4 254
2 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 116 125 2 2 9 7 6 241
3 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 114 125 0 2 10 10 7 239
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 119 118 1 1 9 8 6 237
5 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 119 117 2 1 7 10 5 236
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 113 123 1 2 8 9 4 236
7 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 119 114 2 0 8 8 6 233
8 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 117 115 3 4 5 6 3 232
9 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 117 112 1 3 6 7 6 229

10 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 115 106 1 1 6 7 5 221
11 Horton, Robb 56448 SLG Oberderdingen e.V. 109 110 1 4 3 6 7 219
12 Schausberger, Peter Josef 57731 SLG Bruchsal 1984 e.V. 100 114 0 1 5 8 8 214
13 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 99 108 0 0 5 8 8 207
14 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 95 108 0 1 6 8 5 203
15 Petraskovic, Sladjan 60509 SLG Hardtwald e.V. 108 94 0 2 5 3 7 202
16 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 106 74 1 0 3 6 2 180
17 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 98 82 0 0 2 8 4 180
18 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 89 79 0 0 2 5 4 168
19 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 80 47 0 1 0 1 4 127
20 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 56 68 0 1 1 4 2 124
21 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 52 59 0 0 1 0 5 111
22 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 22 4 0 0 0 0 1 26
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 143 131 8 8 7 2 5 274
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 137 135 5 5 14 4 2 272
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 139 131 6 5 10 7 2 270
4 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 136 133 2 12 7 5 2 269
5 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 136 133 1 6 16 6 1 269
6 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 136 132 5 4 13 5 3 268
7 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 131 135 4 4 13 6 3 266
8 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 133 130 5 3 9 11 2 263
9 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 133 130 1 5 14 7 3 263

10 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 129 134 3 5 15 4 0 263
11 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 133 128 2 5 11 8 4 261
12 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 137 121 5 4 6 11 3 258
13 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 132 126 1 6 12 7 2 258
14 Horton, Robb 56448 SLG Oberderdingen e.V. 125 133 5 1 12 7 4 258
15 Seltenreich, Adolf 61284 SLG Oberderdingen e.V. 127 129 1 6 11 7 2 256
16 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 129 126 5 2 9 7 6 255
17 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 127 128 1 3 12 10 3 255
18 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 124 130 1 4 11 8 5 254
19 Schwalk, Bernhard 33754 124 127 1 4 11 7 5 251
20 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 123 128 1 7 3 11 8 251
21 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 122 128 3 4 7 10 2 250
22 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 124 125 2 1 11 9 6 249
23 Weisert, Harald 50984 SLG Oberderdingen e.V. 127 119 2 3 10 5 7 246
24 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 120 125 2 2 9 8 6 245
25 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 131 112 1 3 10 7 5 243
26 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 119 124 1 3 11 7 4 243
27 Guilliard, Sascha 62238 SLG Secret Squirrel e.V. 127 114 3 4 8 5 5 241
28 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 119 122 1 6 6 6 4 241
29 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 115 124 1 1 8 9 9 239
30 Schausberger, Peter Josef 57731 SLG Bruchsal 1984 e.V. 120 118 0 1 7 12 9 238
31 Bippes, Yvonne 61115 SLG Oberderdingen e.V. 121 116 2 4 8 7 3 237
32 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 121 113 2 3 7 7 4 234
33 Stokbroeks, Sabine Juliane 62890 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 111 121 0 1 6 12 6 232
34 Jenz, Niklas 52241 SLG Oberderdingen e.V. 120 111 0 3 6 10 5 231
35 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 113 118 2 3 8 1 8 231
36 Seidel, Kirstin Cornelia 61194 SLG Baden e.V. 111 120 0 3 10 6 2 231
37 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 114 115 1 1 4 13 5 229
38 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 109 120 2 2 10 6 3 229
39 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 112 116 0 3 8 5 7 228
40 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 119 106 0 2 7 12 2 225
41 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 117 108 0 5 5 8 5 225
42 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 117 107 3 2 4 6 4 224
43 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 120 103 2 2 6 5 6 223
44 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 101 116 4 2 3 8 3 217
45 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 114 102 1 2 7 3 9 216
46 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 110 106 1 1 5 6 10 216
47 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 104 111 0 2 6 4 7 215
48 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 102 113 1 0 10 8 3 215
49 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 106 105 3 3 3 6 3 211
50 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 105 106 0 1 9 8 4 211
51 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 104 107 1 0 4 8 9 211
52 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 105 100 0 2 3 8 6 205
53 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 89 116 0 2 3 7 4 205
54 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 94 108 1 1 5 3 7 202
55 Petraskovic, Sladjan 60509 SLG Hardtwald e.V. 100 98 1 4 4 3 4 198
56 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 98 94 0 0 3 6 8 192
57 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 96 95 0 2 5 5 7 191
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Schwarz, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 101 84 0 1 4 4 8 185
59 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 90 95 1 1 3 5 7 185
60 Bippes, Ralf 61114 SLG Oberderdingen e.V. 98 86 2 0 3 8 4 184
61 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 104 78 0 0 5 3 5 182
62 Hanitzsch, Steffen 52116 SLG Urbach-Rems 75 92 0 2 1 6 4 167
63 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 91 65 0 0 3 5 4 156
64 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 74 74 0 2 3 4 3 148
65 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 58 87 0 0 2 5 2 145
66 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 61 45 0 0 2 3 1 106

AW Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 124 132 1 4 12 10 1 256
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 138 138 6 8 9 6 1 276
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 134 132 2 4 16 7 0 266
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 130 136 2 7 10 9 2 266
4 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 133 131 4 5 12 5 3 264
5 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 133 130 3 6 10 7 3 263
6 Schwalk, Bernhard 33754 133 130 3 3 15 6 2 263
7 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 129 131 3 5 11 6 3 260
8 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 132 127 3 5 10 9 1 259
9 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 125 133 7 5 7 4 3 258

10 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 133 122 5 4 7 7 6 255
11 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 127 128 0 6 12 9 0 255
12 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 123 124 1 5 10 9 1 247
13 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 112 129 1 7 6 5 6 241
14 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 112 129 0 6 5 11 4 241
15 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 128 111 3 1 10 6 4 239
16 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 124 115 1 3 10 7 4 239
17 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 107 130 0 6 6 6 6 237
18 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 114 114 1 3 4 9 8 228
19 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 117 110 1 2 7 9 4 227
20 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 117 109 0 2 6 9 5 226
21 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 108 114 0 2 4 13 2 222
22 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 98 124 1 5 7 5 2 222
23 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 101 118 0 3 6 4 10 219
24 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 98 121 3 1 4 9 2 219
25 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 107 111 0 1 10 3 6 218
26 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 115 102 2 3 6 7 3 217
27 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 99 117 1 0 8 6 5 216
28 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 109 102 0 2 6 7 3 211
29 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 105 103 0 2 4 4 9 208
30 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 105 102 0 1 4 5 8 207
31 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 101 105 1 0 5 8 7 206
32 Seidel, Kirstin Cornelia 61194 SLG Baden e.V. 81 118 0 4 7 3 6 199
33 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 93 101 2 1 5 6 5 194
34 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 105 86 0 1 6 6 3 191
35 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 80 107 0 2 1 4 7 187
36 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 91 87 0 0 2 2 7 178
37 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 78 91 1 0 5 3 3 169
38 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 88 78 2 0 2 6 3 166
39 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 94 69 0 0 2 6 2 163
40 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 88 59 0 1 2 2 4 147

AW Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 87 89 0 1 3 5 3 176
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 141 134 5 6 14 4 1 275
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 139 135 3 11 9 4 3 274
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 137 133 1 11 9 6 3 270
4 Seltenreich, Adolf 61284 SLG Oberderdingen e.V. 137 131 3 7 10 8 2 268
5 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 139 128 4 8 9 5 2 267
6 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 143 123 4 7 9 5 5 266
7 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 137 126 3 7 10 5 4 263
8 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 133 128 4 3 10 10 3 261
9 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 128 133 3 4 13 7 1 261

10 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 127 131 1 2 18 5 2 258
11 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 132 125 0 5 11 11 2 257
12 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 127 130 2 4 12 7 3 257
13 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 128 125 4 3 7 10 4 253
14 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 125 128 3 4 7 9 6 253
15 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 120 133 3 5 10 7 2 253
16 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 129 122 3 2 10 9 4 251
17 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 124 125 2 4 10 9 2 249
18 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 128 115 3 4 7 5 6 243
19 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 119 119 0 3 6 12 5 238
20 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 122 114 0 3 7 8 9 236
21 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 127 108 1 2 8 10 5 235
22 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 117 114 1 4 9 6 2 231
23 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 112 117 1 3 6 8 5 229
24 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 123 105 0 2 8 7 7 228
25 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 116 111 0 2 10 6 4 227
26 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 115 112 1 1 8 7 5 227
27 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 110 114 0 3 6 6 8 224
28 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 110 113 1 3 6 7 4 223
29 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 110 110 2 2 8 6 4 220
30 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 109 111 3 1 6 6 7 220
31 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 120 94 0 3 4 11 4 214
32 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 99 115 0 4 2 7 5 214
33 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 106 102 0 1 5 7 7 208
34 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 102 106 2 2 2 6 5 208
35 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 68 106 0 0 3 4 8 174
36 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 82 83 0 1 5 1 6 165
37 Petraskovic, Sladjan 60509 SLG Hardtwald e.V. 75 83 0 0 0 9 4 158

AW Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 113 105 2 3 4 9 4 218
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 139 134 5 5 14 5 1 273
2 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 127 135 1 2 19 5 3 262
3 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 124 133 3 3 11 8 4 257
4 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 123 133 2 5 11 6 4 256
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 124 127 2 6 8 4 7 251
6 Schneider, Markus 14498 SLG Big Bore e.V. 125 124 3 6 7 7 4 249
7 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 125 121 5 3 6 9 1 246
8 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 124 120 4 4 7 4 5 244
9 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 120 122 1 2 7 10 9 242

10 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 110 126 1 5 10 3 6 236
11 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 103 115 1 3 12 6 1 218
12 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 91 101 0 2 4 6 6 192
13 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 96 95 0 1 8 4 4 191
14 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 72 103 0 0 8 6 3 175
15 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 81 63 0 2 2 2 3 144
16 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 46 93 0 0 2 8 2 139
17 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 50 59 0 0 1 2 2 109
18 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 33 61 0 0 3 1 1 94
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 128 127 255
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 109 127 236
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 110 125 235
4 Horton, Robb 56448 SLG Oberderdingen e.V. 107 107 214
5 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 102 111 213
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 99 94 193
7 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 88 87 175
8 Schausberger, Peter Josef 57731 SLG Bruchsal 1984 e.V. 107 58 165
9 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 104 55 159

10 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 36 112 148
11 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 94 30 124
12 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 40 30 70
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 133 142 275
2 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 134 134 268
3 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 135 132 267
4 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 132 131 263
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 122 140 262
6 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 123 135 258
7 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 122 136 258
8 Horton, Robb 56448 SLG Oberderdingen e.V. 125 133 258
9 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 140 116 256

10 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 118 135 253
11 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 130 122 252
12 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 137 111 248
13 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 116 131 247
14 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 126 121 247
15 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 110 133 243
16 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 114 128 242
17 Schausberger, Peter Josef 57731 SLG Bruchsal 1984 e.V. 108 133 241
18 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 109 130 239
19 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 103 135 238
20 Bippes, Yvonne 61115 SLG Oberderdingen e.V. 130 107 237
21 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 124 110 234
22 Weisert, Harald 50984 SLG Oberderdingen e.V. 106 126 232
23 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 125 107 232
24 Schwarz, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 100 119 219
25 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 116 103 219
26 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 99 117 216
27 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 110 102 212
28 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 107 104 211
29 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 106 98 204
30 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 98 103 201
31 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 64 115 179
32 Bippes, Ralf 61114 SLG Oberderdingen e.V. 69 88 157
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 132 129 261
2 Knobloch, Stephan 61412 SLG Hofheim-Ried 126 134 260
3 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 130 113 243
4 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 133 96 229
5 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 111 93 204
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 132 71 203
7 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 104 88 192
8 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 118 64 182
9 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 112 64 176

AW Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 112 125 237
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 136 136 272
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 138 131 269
3 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 126 134 260
4 Schröter, Jan-Henrik 62315 SLG Target Sindelfingen 133 127 260
5 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 128 128 256
6 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 121 124 245
7 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 121 118 239
8 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 108 129 237
9 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 119 117 236

10 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 78 43 121
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 135 128 263
2 Schneider, Markus 14498 SLG Big Bore e.V. 125 128 253
3 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 123 126 249
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 118 99 217
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07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hardtwald e.V. 664
Kreichgauer, Thomas 20115 221
Petraskovic, Sladjan 60509 202
Sauerwein, Waldemar 58626 241

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 640
Braetsch, Norbert 62183 168
Judt, Andreas 38704 239
Vögtlin, Michael 49211 233

3 SLG Baden e.V. 438
Jefkaj, Petrit 51795 111
Saricam, Ferhat 55677 203
Streiling, Julian 34756 124

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:55



07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schönbuch e.V. 526
Bellinghausen, Franz 43186 94
Jäckle, Alexander 13156 257
Metz, Werner 14694 175

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:56



07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 756
Judt, Andreas 38704 260
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 241
Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 222
Vögtlin, Michael 49211 255

2 SLG Baden e.V. 1 739
Ayaz, Hüseyin 51160 276
Metz, Thomas 48584 264
Seidel, Kirstin Cornelia 61194 199

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 673
Hess, Ronald 7266 263
Hörrle, Walter 12323 241
Jägle, Frank 42298 169

4 SLG Schönbuch e.V. 661
Bellinghausen, Franz 43186 194
Grimme, Kurt 9983 147
Jäckle, Alexander 13156 228
Pecjak, Josef 10292 239

5 SLG Baden e.V. 2 614
Danabasi, Erkan 55623 208
Jefkaj, Petrit 51795 163
Saricam, Ferhat 55677 219
Schirra, Marco 55483 187

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:56



07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 769
Braetsch, Norbert 62183 208
Judt, Andreas 38704 263
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 231
Vögtlin, Michael 49211 275

2 SLG Baden e.V. 737
Ayaz, Hüseyin 51160 251
Danabasi, Erkan 55623 228
Metz, Thomas 48584 258
Schirra, Marco 55483 223

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 734
Hess, Ronald 7266 261
Hörrle, Walter 12323 253
Jägle, Frank 42298 214
Thomas, Bernd 51062 220

4 SLG Schönbuch e.V. 683
Grimme, Kurt 9983 165
Jäckle, Alexander 13156 227
Metz, Werner 14694 220
Pecjak, Josef 10292 236

5 SLG Hardtwald e.V. 658
Kreichgauer, Thomas 20115 257
Petraskovic, Sladjan 60509 158
Sauerwein, Waldemar 58626 243

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:56



07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 784
Katz, Andreas 59293 272
Katz, Beate 61111 223
Schäfer, Peter 61544 251
Warner, Annette 61632 261

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 756
Judt, Andreas 38704 250
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 243
Stokbroeks, Sabine Juliane 62890 232
Vögtlin, Michael 49211 263

3 SLG GSC Großbettlingen 743
Hiller, Sven 56529 239
Martsch, Erich 3152 263
Martsch, Michaela 46988 241

4 SLG Hardtwald e.V. 736
Kreichgauer, Thomas 20115 269
Petraskovic, Sladjan 60509 198
Sauerwein, Waldemar 58626 269

5 SLG Vaihingen/Enz 716
Fanz, Jürgen 44261 258
Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 229
Prinz, Norbert 45489 229

6 SLG Baden e.V. 1 708
Ayaz, Hüseyin 51160 266
Jefkaj, Petrit 51795 211
Seidel, Kirstin Cornelia 61194 231

7 SLG Baden e.V. 2 672
Danabasi, Erkan 55623 231
Saricam, Ferhat 55677 216
Schirra, Marco 55483 225

8 SLG Schönbuch e.V. 662
Bellinghausen, Franz 43186 211
Grimme, Kurt 9983 217
Jäckle, Alexander 13156 234
Metz, Werner 14694 205

9 SLG Bruchsal 1984 e.V. 647
Mozer, Christian 53476 224
Schausberger, Peter Josef 57731 238
Schwarz, Monika 62004 185

10 SLG Esslingen/Neckar e.V. 599
Martens, Andreas 50832 215
Pfitzenmaier, Jörg 41694 228
Sihler, Hans-Ulrich 32667 156

11 SLG Rhein-Neckar-Enz 509
Baumann, Daniel 51618 255
Faulhaber, Isabell 63471 106
Gutting, Thorsten 43064 148

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:55



07.-08.08.2021 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg SP 1 - 4
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 788
Katz, Andreas 59293 262
Katz, Beate 61111 212
Schäfer, Peter 61544 268
Warner, Annette 61632 258

2 SLG Vaihingen/Enz 746
Fanz, Jürgen 44261 256
Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 243
Prinz, Norbert 45489 247

3 SLG Hardtwald e.V. 694
Mozer, Christian 53476 201
Schausberger, Peter Josef 57731 241
Schwarz, Monika 62004 219
Stricker, Daniel 17260 234

4 SLG Oberderdingen e.V. 652
Bippes, Ralf 61114 157
Bippes, Yvonne 61115 237
Horton, Robb 56448 258

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.08.2021  17:57


